



Taurus: Information om teckningsoption TO 1 B

Anmälan om teckning av B-aktier med utnyttjande av teckningsoptionerna kan äga rum från och med den 21 januari 2013 till och med den 31 januari 2013 samt från och med den 18 mars 2013 till och med den 28 mars 2013.

Teckningskurs och anmälningsedel för den första utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 18 januari 2013 och teckningskurs och anmälningsedel för den andra utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 15 mars 2013.

Vidare information om teckningsförfarandet via VP-konto eller depå framgår nedan.

Villkor för teckningsoption TO 1 B

- Innehav av en (1) teckningsoption TO 1 B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad B-aktie.
- Anmälan om teckning av B-aktier med utnyttjande av teckningsoptionerna kan äga rum från och med den 21 januari 2013 till och med den 31 januari 2013 samt från och med den 18 mars 2013 till och med den 28 mars 2013 och ska ske på anmälningsedel.
- Teckningskursen uppgår till sjuttio (70) procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för aktien enligt Aktietorget's officiella kursstatistik under den period på 20 handelsdagar som slutar två bankdagar innan respektive utnyttjandeperiod börjar. Teckningskursen ska inte överstiga 0,95 kronor per aktie. Teckningskursen ska inte understiga aktiens kvotvärde.
- Anmälningsedel och instruktion för betalning vid teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner kommer att finnas tillgänglig på Bolagets webbplats www.taurusenergy.eu och på emissionsinstitutet Aktieinvest FK AB:s webbplats www.aktieinvest.se.
- Teckningskurs och anmälningsedel för den första utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 18 januari 2013 och teckningskurs och anmälningsedel för den andra utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 15 mars 2013, avrundad till närmaste heltal öre.

Observera att de teckningsoptioner som inte avyttras senast den 25 mars 2013 eller utnyttjas senast den 28 mars 2013 blir ogiltiga och förlorar sitt värde.

Direktregistrerade optionsinnehavare (VP-konto)

Anmälningsedel vid teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner kommer att finnas tillgänglig på Bolagets webbplats www.taurusenergy.eu och på emissionsinstitutet Aktieinvest FK AB:s webbplats www.aktieinvest.se dagen innan den första dagen i respektive

utnyttjandeperiod. Detta innebär att teckningskurs och anmälningssedel för den första utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 18 januari 2013 och teckningskurs och anmälningssedel för den andra utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 15 mars 2013.

Teckning ska ske genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. Teckningsoptionerna ersätts därefter med interimssaktier (IA) i väntan på registreringen hos Bolagsverket.

Förvaltarregistrerade optionsinnehavare (depå-ägare)

Teckning och betalning med stöd av teckningsoptionen ska ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare. Kontakta er förvaltare för ytterligare information.

Teckningskursen för den första utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 18 januari 2013 och för den andra utnyttjandeperioden kommer att publiceras den 15 mars 2013.

Se fullständiga villkor för teckningsoptionen på Bolagets webbplats www.taurusenergy.eu.

Lund 2012-11-19

För ytterligare information, vänligen kontakta: Lars Welin, VD Taurus Energy AB Telefon: 046-286 86 10 E-post: lars.welin@taurusenergy.eu

Om Taurus Energy AB, Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal överlåta rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har ett tiotal världsledande patent som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Företaget är lokaliserat i forskningsparken Ideon, Lund. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mer på www.taurusenergy.eu